
 

Pagina 1 di 3 

 

CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 
Provincia di Treviso 

Determinazione del Dirigente del  Settore 2 Servizi alla Persona 
Nr. Generale 777 del 11/09/2025 

 
 
Proposta Nr. 1043  
 
Oggetto: NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PER AVVISO PUBBLICO PER 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LINDIVIDUAZIONE DI UN 
SOGGETTO CHE SI FACCIA PROPONENTE DI UN PROGETTO AI SENSI 
DELLA DGR N. 827 DEL 15/07/2025  PERCORSI DI ACCOMPAGNAMENTO 
ALLA CRESCITA 

IL DIRIGENTE 

 
Premesso che, con propria determinazione n. 749 del 29/08/2025 è stato approvato l’Avviso 
pubblico di indagine per manifestazione di interesse per l’individuazione di un Ente accreditato in 
Regione del Veneto nell’ambito della formazione o ai servizi al lavoro con qualifica di Ente del 
Terzo Settore iscritti al RUNTS che si faccia proponente di un progetto ai sensi della DGR n. 827 
del 15 luglio 2025 “Percorsi di Accompagnamento alla Crescita” - PR Veneto FSE+ 2021/2027 - 
Priorità 3 Inclusione Sociale; 
 
Dato atto che l’Avviso prot. n. 38630 del 29/08/2025 è stato pubblicato sul sito istituzionale nella 
sezione “Amministrazione trasparente” e all’albo pretorio online con scadenza per la presentazione 
delle candidature entro le ore 12:00 del 09/09/2025; 
 
Considerato che le proposte saranno valutate sulla base dei criteri indicati nel citato avviso, prot. n. 
38630 del 29/08/2025, elaborato come da schema tipo predisposto dalla Regione del Veneto, per cui 
si rende necessario provvedere alla nomina di una commissione composta da membri di comprovata 
esperienza; 
 
Acquisiti i curricula dei componenti la Commissione, allegati alla presente determinazione; 
 
Considerato che nell’individuazione dei componenti sono stati rispettati i principi di competenza, 
trasparenza e compatibilità, viste anche le dichiarazioni rese circa l’inesistenza di cause di 
incompatibilità e di astensione, agli atti dell’ufficio; 
 
Ritenuto, su indicazione del Nucleo Operativo Territoriale dell’ATS VEN_08, riunitosi il 
09/09/2025, di nominare la Commissione di valutazione con la seguente composizione: 
- dott.ssa Lisa Panazzolo, assistente sociale presso i Servizi Sociali del Comune di 

Valdobbiadene, come presidente e membro esperto; 
- dott.ssa Elena Schievano, assistente sociale, responsabile del Settore 4 servizi alla cultura e alla 

persona del Comune di Altivole, come membro esperto;  



 

Pagina 2 di 3 

- dott.ssa Petra Tomaello, assistente sociale, responsabile del Settore servizi al cittadino e polizia 
locale del Comune di Trevignano, come membro esperto con funzioni di segretario 
verbalizzante; 

 
Dato atto che le attività dei componenti la Commissione di valutazione sono da considerare a titolo 
di collaborazione relativa ad istruttoria riguardante l’Ambito Territoriale Sociale VEN_08, di cui il 
Comune di Castelfranco Veneto è ente capofila, e come tali non danno luogo a compensi; 
 
Richiamati: 

 il D.U.P. 2025-2027, approvato con deliberazione consiliare n. 137 in data 18.12.2024, 
dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni; 

 il Bilancio di Previsione 2025-2027, approvato con deliberazione consiliare n. 138 in data 
18.12.2024, dichiarata immediatamente eseguibile; 

 il P.E.G. 2025-2027 “Parte Finanziaria”, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 
1 del 08.01.2025, dichiarata immediatamente eseguibile; 
 il P.I.A.O. 2025-2027, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 24 del 30.01.2025, 
dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il decreto del Sindaco prot. com. n. 57099 del 19.12.2024 con il quale vengono affidate per 
l’esercizio 2025 al Dott. Gianluca Mastrangelo la dirigenza del Settore 2 Servizi alla Persona ed al 
Dott. Emanuele Muraro la dirigenza del Settore 1° Economico Finanziario;  

Dato atto che ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7 agosto 1990, n. 241, dell’art. 7 del D.P.R. n. 
62/2013 e dell’art. 16 D.lgs. n. 36/2023, relativamente alla procedura de quo, non sussiste alcuna 
situazione apparente e/o potenziale e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o 
personali, anche indiretti; 

Dato atto che ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/200 e dell’art. 3, comma 2, del 
vigente regolamento sul sistema dei controlli interni, con la sottoscrizione del presente 
provvedimento deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica; 

Visto il D. Lgs. n.  267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale; 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti; 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 
 

1) di nominare, per le motivazioni espresse in premessa, la Commissione di valutazione  per 
l’individuazione di un Ente accreditato in Regione del Veneto nell’ambito della formazione o ai 
servizi al lavoro con qualifica di Ente del Terzo Settore iscritti al RUNTS che si faccia 
proponente di un progetto ai sensi della DGR n. 827 del 15 luglio 2025 “Percorsi di 
Accompagnamento alla Crescita” - PR Veneto FSE+ 2021/2027 - Priorità 3 Inclusione Sociale, 
nei seguenti componenti:  
- dott.ssa Lisa Panazzolo, assistente sociale presso i Servizi Sociali del Comune di 

Valdobbiadene, come presidente e membro esperto; 
- dott.ssa Elena Schievano, assistente sociale, responsabile del Settore 4 servizi alla cultura e 

alla persona del Comune di Altivole, come membro esperto;  



 

Pagina 3 di 3 

- dott.ssa Petra Tomaello, assistente sociale, responsabile del Settore servizi al cittadino e 
polizia locale del Comune di Trevignano, come membro esperto con funzioni di segretario 
verbalizzante; 

 
2) di dare atto che il presente provvedimento è ininfluente per la spesa in quanto ai componenti 

della Commissione non viene corrisposta alcuna indennità. 
 
 
Data della proposta:  11/09/2025 

 
L’istruttore responsabile del procedimento:  
Elena Tommasi  
 Il Dirigente del Settore 2 Servizi alla Persona 
         (Firmato digitalmente) 

  

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Gianluca Mastrangelo in data 11/09/2025


